
REGIONE BASILICATA
Assestamento Bilancio di previsione 2021-2023 - Variazioni Entrate 2023

Allegato E

(Art. 3)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

in aumento in diminuizione
STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO

2023

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2023

4000000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4020000 Contributi agli investimenti
182.343.829,67

0,00

competenza

cassa

0,00 2.970.663,92 179.373.165,75

0,00 0,00 0,00

4000000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
cassa

competenza 207.024.028,15

0,00

0,00

0,00

2.970.663,92

0,00

204.053.364,23

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

in aumento in diminuizione
STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO

2023

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2023

TOTALE GENERALE
competenza

cassa

2.276.955.197,94 0,00 2.970.663,92 2.273.984.534,02

0,00 0,00 0,00 0,00

AVANZO VINCOLATO Competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Competenza 41.284.797,43 0,00 0,00 41.284.797,43

TOTALE GENERALE CON AVANZO e FONDO PLURIENNALE Competenza 2.318.239.995,37 0,00 2.970.663,92 2.315.269.331,45

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
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